

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA A CENOVÁ KALKULÁCIA

Objekt: UPSVaR

Technológia EPS

Ročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods.2, písm.d)						
Por.	Názov	Typ	Celkový počet	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Ústredňa	CS1145	1	371,77 €	371,77 €	
2.	Opticko-dymový hlásič	DO 1131A	207	5,51 €	1 140,57 €	
3.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131A	8	5,71 €	45,68 €	
4.	Tepelný hlásič	DT 1131A	5	5,21 €	26,05 €	
5.	Tlačidlový hlásič	DM 1143	26	1,83 €	47,58 €	
6.					0,00 €	
CELKOM:					1 631,65 € bez DPH	

Štvrťročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods.2, písm.c)						
Por.	Názov	FC2040	Celkový počet	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Ústredňa	CS1145	1	111,60 €	111,60 €	
2.	Opticko-dymový hlásič	DO 1131A	207	1,65 €	341,55 €	
3.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131A	8	1,72 €	13,76 €	
4.	Tepelný hlásič	DT 1131A	5	1,56 €	7,80 €	
5.	Tlačidlový hlásič	DM 1143	26	0,55 €	14,30 €	
6.					0,00 €	
CELKOM:					489,01 € bez DPH	

Ročný servis celkovo - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, písm. b), c), d)						
1	Ročná kontrola		1	1 631,65 €	1 631,65 € bez DPH	
2	Štvrťročná kontrola		3	489,01 €	1 467,03 € bez DPH	
3	Mesačná kontrola		8	86,30 €	690,40 € bez DPH	
Ročné náklady celkom v Sk bez DPH					3 789,08 € bez DPH	